
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4301000087 入札日 平成３０年１１月２１日

市道旧県道滝野加古川線舗装補修工事
平成３１年３月１５日

17,591,000 15,496,800 13,521,113

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社アカツキコーポレーション

歩信栄建設株式会社

株式会社ＳＩＣ

株式会社大林

大廣建設株式会社

弘和建設株式会社

株式会社コフジ建設

三幸工産株式会社

三幸道路株式会社

正栄建設株式会社

大成工材株式会社

有限会社大輪

有限会社大和テクノス

株式会社田口建設

有限会社テリム

有限会社西日本興産

株式会社播陽

株式会社兵庫建設

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

13,800,000

13,455,000

13,300,000

13,666,000

13,810,000

13,450,000

13,425,000

13,530,000

13,505,000

13,600,000

13,797,000

13,470,000

13,456,000

13,450,000

13,613,000

13,401,000

13,528,000

13,457,000

くじ



種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4301000087 入札日 平成３０年１１月２１日

市道旧県道滝野加古川線舗装補修工事
平成３１年３月１５日

17,591,000 15,496,800 13,521,113

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社福谷建設

株式会社富士土木興業

株式会社平荘建設

有限会社マルト綜建

株式会社マルヤマ建設

決定

失格

19

20

21

22

23

13,538,700

13,528,000

13,492,000

13,528,000

13,786,000

くじ

くじ


